
  

UCHWAŁA NR XLIII/1085/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
o zmianę granic miasta Szczecin – miasta na prawach powiatu z gminą Stare Czarnowo 
w powiecie gryfińskim 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 214, Nr 1806, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 1 ust. 1, § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dn. 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących 
tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie 
lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz 
dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. z 2001 r. Nr 86, poz. 943, Dz. U z 2002r. 
Nr 93, poz. 824); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
za pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego o zmianę granic administracyjnych 
miasta Szczecin – miasta na prawach powiatu, polegającej na włączeniu w granice miasta 
Szczecin następujących części gminy Stare Czarnowo w powiecie gryfińskim: 

1) części obrębu ewidencyjnego Śmierdnica Las Nr 0006 stanowiących działki 
ewidencyjne o numerach: 3/1, 3/2, 3/3, część działki nr 3/4 o powierzchni ok. 0,33 ha, 
5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/10, 5/11, 10, 20/5, 20/6, część działki nr 101/2 
o powierzchni ok. 0,51 ha, część działki nr 108 o powierzchni ok. 0,003 ha, części 
działki nr 109: część 1. o powierzchni ok. 0,81 ha; część 2. o powierzchni ok. 0,16 ha, 
115/1, 115/2, 115/3, 127/1, 127/3, 127/4, 237, 238, 239, część działki nr 242 
o powierzchni ok. 0,55 ha i wyłączeniu ich z wyŜej wskazanego obrębu; 

2) części obrębu ewidencyjnego Radziszewo Las Nr 0001 stanowiących działki 
ewidencyjne o numerach: 246/1, 246/2, część działki nr 390 o powierzchni ok. 0,91 ha, 
i wyłączeniu ich z wyŜej wskazanego obrębu. 

 
§ 2. Treść wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


